RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA PÓS TEC

EDITAL Nº 06/2024 CPT-ETS/UFPB

“ SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE APOIO AO PROGRAMA DE ESPECIALIZAÇÃO

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM / PROGRAMA PÓS-TEC ENFERMAGEM/COFEN”.

A Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da Paraíba – FUNETEC-PB, no uso de suas atribuições legais, torna

público Resultado Final das inscrições homologadas do EDITAL Nº 06/2024 CPT-ETS/UFPB, referente a “SELEÇÃO

PARA COMPOSIÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DE APOIO AO PROGRAMA DE ESPECIALIZAÇÃO TÉCNICA DE

NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM/PROGRAMA PÓS-TEC ENFERMAGEM/COFEN”.

João Pessoa, 16 de abril de 2024.

Nº OPÇÃO REQUERENTE

1 DMEN02 – CUIDADO INTEGRAL NA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL ALBA REJANE GOMES DE MOURA RODRIGUES
2 DMEN02 – CUIDADO INTEGRAL NA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL RAFAELLA QUEIROGA SANTOS
3 DMEN02 – CUIDADO INTEGRAL NA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL MANUELA DE MENDONÇA FIGUEIRÊDO COELHO
4 DMEN02 – CUIDADO INTEGRAL NA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA
5 DIMUN03-CALENDÁRIO VACINAL E AGENTES IMUNIZANTES MARIANA CAVALCANTI MARTINS
6 DPUBL01- SAÚDE, FAMÍLIA E COMUNIDADE AMANDA NAMIBIA PEREIRA PASKLAN
7 DCME-02- CUIDADOS DE ENFERMAGEM CLÍNICA MEDICA I-:

doenças crônicas não transmissíveis (DCNT)
ADRIANA MARIA DUARTE

8 DCME-02- CUIDADOS DE ENFERMAGEM CLÍNICA MEDICA I-:
doenças crônicas não transmissíveis (DCNT)

LEILIANE DE BENTO TEIXEIRA FERNANDES

9 DPUBL01- SAÚDE, FAMÍLIA E COMUNIDADE EDLENE RÉGIS SILVA PIMENTEL
10 DTRAB01 - INTRODUÇÃO À SAÚDE DO TRABALHADOR CLEYTON CÉZAR SOUTO SILVA
11 DIMUN03 - CALENDÁRIO VACINAL E AGENTES IMUNIZANTES JULIANA DE OLIVEIRA ROQUE E LIMA

Comissão de Seleção

Profª Dra. Maria Soraya Pereira Franco Adriano
Coordenadora Institucional do Programa Pós Tec

Profº Dra. Anne Karoline Candido Araújo

Coordenadora Acadêmica do Programa Pós Tec